附表1-7
不予退还年度投标保证金通知书
                    （投标人）：

你单位于   年   月   日，参加在  （各交易服务中心名称）  开标的       （招标项目名称）    项目的投标活动，因为                                     ，根据该项目招标文件                     的相关规定，不予退还你单位的年度投标保证金，金额为（大写）           （￥         ），请你单位在收到本通知书之日起三个工作日内到福州市公共资源交易服务中心办理补交年度投标保证金相关手续。

    特此通知

（招标人）（盖章）

                                 年   月   日

抄送：福州市公共资源交易服务中心